
Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın İnkişafı Fondunun fəaliyyətinin təmin 

edilməsi haqqında 
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİ SƏDRİNİN FƏRMANI 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin 22-

ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 

1. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın İnkişafı Fondunun 

Nizamnaməsi” təsdiq edilsin (əlavə olunur). 

2. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın İnkişafı Fondunun vəsaiti 

hesabına güzəştli kreditlərin verilməsi Qaydası” təsdiq edilsin (əlavə olunur). 

3. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında sahibkarlığın inkişafına dövlət dəstəyi 

mexanizminin təkmilləşdirilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi 

sədrinin 2018-ci il 7 avqust tarixli 133-VFR nömrəli Fərmanının 3-cü və 4-cü hissələri 

ləğv edilsin. 

4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Fərmandan irəli gələn 

məsələləri həll etsin. 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası  

Ali Məclisi sədrinin birinci müavini                            AZƏR  ZEYNALOV 
 

Naxçıvan şəhəri, 07 aprel 2023-cü il 

№ 157-VIFR 



 

 Naxçıvn    Muxtar    Respublikası  Ali 

Məclisi sədrinin  2023 – cü  il  07  aprel  

tarixli 157-VI FR nömrəli  Fərmanı  ilə 

təsdiq edilmişdir 

 
 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın İnkişafı Fondunun  
 

NİZAMNAMƏSİ 
 

 

1. Ümumi müddəalar 

 

1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Sahibkarlığın İnkişafı Fondu (bundan sonra 

– Fond) Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin (bundan sonra – 

Nazirlik) tabeliyində yaradılmış, Naxçıvan Muxtar Respublikasında sahibkarlığın 

inkişafına maliyyə dəstəyi verən publik hüquqi şəxsdir. 

1.2. Fond Azərbaycan Respublikasının və Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Konstitusiyalarını və qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının tərəfdar çıxdığı 

beynəlxalq müqavilələri, bu Nizamnaməni, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin və 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin fərman və sərəncamlarını, 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin və Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin qərar və sərəncamlarını, digər normativ hüquqi aktları rəhbər 

tutur. 

1.3. Fond öz vəzifələrini yerinə yetirərkən və hüquqlarını həyata keçirərkən dövlət 

və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə, muxtar respublikada qeydiyyatdan keçmiş qeyri-

hökumət təşkilatları ilə, digər hüquqi və fiziki şəxslərlə qarşılıqlı əlaqədə fəaliyyət 

göstərir. 

1.4. Fond ümumdövlət və ictimai əhəmiyyət daşıyan fəaliyyətlə məşğul olur. Fond 

bu Nizamnamədə qarşıya qoyulmuş məqsədlərə nail olmaq üçün sahibkarlıq fəaliyyəti 

ilə məşğul ola bilər. 

1.5. Fondun müstəqil balansı, əmlakı, xəzinə və bank hesabları, öz adı həkk 

olunmuş möhürü, müvafiq ştampları, blankları vardır. 

1.6. Qanuna uyğun olaraq, Fondun əqdlər bağlamaq, öz adından əmlak və qeyri-

əmlak hüquqları əldə etmək və həyata keçirmək hüququ, həmçinin vəzifələri vardır. 

Fond məhkəmədə iddiaçı və ya cavabdeh qismində çıxış edə bilər. 

1.7. Fond Naxçıvan şəhərində yerləşir. 

2. Fondun fəaliyyətinin məqsədi və istiqamətləri 

2.1. Fondun fəaliyyətinin məqsədi Naxçıvan Muxtar Respublikasında 

sahibkarlığın inkişafına maliyyə dəstəyi verməkdən ibarətdir. Fond bu Nizamnamə ilə 



müəyyən edilmiş fəaliyyət istiqamətlərini həyata keçirərkən qabaqcıl təcrübə və 

standartları əsas götürür. 

2.2. Fondun fəaliyyət istiqamətləri aşağıdakılardır: 

2.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafının prioritet 

istiqamətləri üzrə sahibkarlıq subyektlərinin investisiya layihələrini güzəştli kredit 

vəsaiti hesabına maliyyələşdirmək; 

2.2.2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti və Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Nazirlər Kabineti tərəfindən müəyyən edilən hallarda və qaydada 

sahibkarlıq subyektlərinin manatla aldıqları kreditlərə zəmanət və faiz subsidiyası 

vermək;  

2.2.3. sahibkarlığın inkişafına dəstək sahəsində proqramların (o cümlədən dövlət 

proqramlarının) hazırlanmasında, həyata keçirilməsində və maliyyələşdirilməsində 

iştirak etmək; 

2.2.4. müasir texnologiyalara əsaslanan investisiya layihələri üzrə qabaqcıl 

beynəlxalq təcrübənin öyrənilməsi məqsədilə müvafiq təhlil və araşdırmalar aparmaq; 

2.2.5. sahibkarların yeni bazarlara çıxış imkanlarını öyrənmək və əldə olunan 

beynəlxalq təcrübəni sahibkarlara çatdırmaq, maarifləndirmə işləri aparmaq və onlara 

məsləhət xidmətləri göstərmək. 

3. Fondun hüquq və vəzifələri 

3.1. Bu Nizamnamə ilə müəyyən edilmiş fəaliyyət istiqamətlərinə uyğun olaraq, 

Fondun vəzifələri aşağıdakılardır: 

3.1.1. Fondun vəsaiti hesabına Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi 

inkişafının prioritet istiqamətləri üzrə sahibkarlıq subyektlərinin investisiya layihələrini 

maliyyələşdirmək; 

3.1.2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti və Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Nazirlər Kabineti tərəfindən müəyyən edilən hallarda və qaydada 

sahibkarlıq subyektlərinin manatla aldıqları kreditlərə zəmanət və faiz subsidiyası 

vermək; 

3.1.3. Fonda sahibkarlıq subyektlərinin maliyyələşdirilməsi üçün verilmiş 

vəsaitdən səmərəli və təyinatı üzrə istifadəni təmin etmək; 

3.1.4. Fonda təqdim olunan investisiya layihələrinin ekspertizasını həyata 

keçirmək; 

3.1.5. sahibkarlığın inkişafına yönəldilmiş dövlət proqramlarından irəli gələn 

investisiya layihələrinin maliyyələşdirilməsinə üstünlük vermək; 

3.1.6. sahibkarlığın inkişafını, yeni iş yerlərinin yaradılmasını təmin edən  

proqramların işlənib hazırlanmasında və həyata keçirilməsində iştirak etmək; 

3.1.7. Fonda təqdim olunan investisiya layihələrinin tərtib olunmasına dair 

minimal tələbləri və investisiya layihələrinin qiymətləndirilmə meyarlarını müəyyən 

etmək;  



3.1.8. kreditlərdən öz təyinatına uyğun istifadə olunmasına nəzarət etmək 

məqsədilə monitorinqlərin keçirilməsi qaydasını müəyyən etmək; 

3.1.9. sahibkarlıq subyektlərinə zəruri hüquqi, iqtisadi və digər məlumatların 

toplanmasında və yayılmasında, bazar konyunkturunun öyrənilməsində, sahibkarlıq 

fəaliyyəti ilə bağlı proqramların və investisiya layihələrinin işlənib hazırlanmasında 

kömək etmək; 

3.1.10. iqtisadiyyatın sahələri üzrə beynəlxalq təcrübəni öyrənmək, müvafiq təhlil 

və araşdırmalar aparmaq; 

3.1.11. sahibkarlıq subyektləri üçün zəruri elmi-texniki biliklərin və yeniliklərin 

təbliğinə kömək etmək; 

3.1.12. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin və Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Ali Məclisi Sədrinin aktları ilə müəyyən edilmiş digər vəzifələri həyata keçirmək. 

3.2. Öz vəzifələrini yerinə yetirmək üçün Fondun aşağıdakı hüquqları vardır: 

3.2.1. Fonda maliyyə ehtiyatlarının cəlb olunması üçün tədbirlər görmək, o 

cümlədən maliyyə bazarlarından kreditlərin cəlb olunması barədə danışıqlar aparmaq, 

təkliflər vermək, bu məqsədlə əqdlər bağlamaq və könüllü ianə, yardım, qrant almaq; 

3.2.2. sərəncamında olan əmlakdan istifadə etmək; 

3.2.3. sahibkarlıq fəaliyyəti ilə bağlı konfranslar, simpoziumlar və digər tədbirlər 

təşkil etmək, Azərbaycan Respublikasında və xaricdə keçirilən belə tədbirlərdə iştirak 

etmək; 

3.2.4. daxili və xarici investisiyaların cəlb edilməsi və onlardan səmərəli istifadə 

olunması ilə bağlı tədbirlər keçirmək, sərgilər və yarmarkalar təşkil etmək; 

3.2.5. Fondun vəsaiti hesabına sahibkarlıq subyektlərinə verilən vəsaitdən 

investisiya layihələrində nəzərdə tutulmuş təyinatına uyğun istifadə olunmasına 

nəzarət etmək üçün müvəkkil kredit təşkilatları vasitəsilə və müstəqil surətdə 

monitorinqlər aparmaq, bu vəsaitdən təyinatı üzrə istifadə edilmədikdə, verilən 

vəsaitin qaytarılması üçün tədbirlər görmək; 

3.2.6. əməkdaşların peşəkarlıq səviyyəsinin artırılması istiqamətində tədbirlər 

görmək; 

3.2.7. fəaliyyət istiqamətlərinə aid məsələlərlə bağlı araşdırmalar aparmaq, işçi 

qruplar və komissiyalar yaratmaq; 

3.2.8. dövlət orqanlarına və qurumlarına, yerli özünüidarəetmə orqanlarına, 

hüquqi və fiziki şəxslərə, habelə müvəkkil kredit təşkilatlarına zəruri məlumatlar 

(sənədlər) barədə sorğu vermək və onlardan belə məlumatları (sənədləri) almaq; 

3.2.9. fəaliyyət istiqamətləri üzrə rəy və təkliflər vermək, təhlillər və 

ümumiləşdirmələr aparmaq, analitik materiallar hazırlamaq; 

3.2.10. müstəqil ekspertləri və mütəxəssisləri qanunvericiliklə müəyyən edilmiş 

qaydada öz fəaliyyətinə cəlb etmək; 



3.2.11. əməkdaşlarını dövlət təltiflərinə və digər mükafatlara təqdim etmək, 

onların həvəsləndirilməsi üçün tədbirlər görmək; 

3.2.12. Nazirliyin razılığı ilə təsərrüfat cəmiyyətləri yaratmaq və ya onlarda iştirak 

etmək; 

3.2.13. xüsusi bülletenlər və digər nəşrlər buraxmaq; 

3.2.14. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin və Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Ali Məclisi Sədrinin aktları ilə müəyyən edilmiş digər hüquqları həyata keçirmək. 

4. Fondun idarə olunması1 

4.1. Fond öz fəaliyyətində və idarəetmədə mütərəqqi korporativ idarəetmə standartlarını 

tətbiq edir. Fondun idarəetmə orqanları Müşahidə Şurası və İdarə Heyətidir. 

4.2. Fondun Müşahidə Şurası (bundan sonra – Şura) Fondun fəaliyyətinə ümumi 

rəhbərliyi və nəzarəti həyata keçirir. 

4.3. Şura sədr daxil olmaqla 7 (yeddi) üzvdən ibarət tərkibdə təşkil edilir. 

4.4. Şuranın 4 (dörd) üzvünü Nazirlik təyin edir. 

4.5. Şuranın 3 (üç) üzvünü aşağıdakı dövlət qurumları (hər qurumdan bir nəfər olmaqla) 

təyin edirlər: 

4.5.1. Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankı Naxçıvan Muxtar Respublikası İdarəsi;   

4.5.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi; 

4.5.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi. 

4.6. Şuranın sədri Naxçıvan Muxtar Respublikasının iqtisadiyyat naziri tərəfindən 

vəzifəyə təyin və vəzifədən azad edilir. 

4.7. Şura ictimai (ödənişsiz) əsaslarla fəaliyyət göstərir. 

4.8. Şura qərar qəbul etməkdə müstəqildir. 

4.9. Şuranın vəzifələri aşağıdakılardır: 

4.9.1. təsisçinin səlahiyyətlərini həyata keçirmək üçün müvafiq olaraq Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Ali Məclisinin sədrinə və Nazirliyə təkliflər vermək və sənədlər təqdim etmək; 

4.9.2. Fondun fəaliyyət planlarını müəyyən etmək; 

4.9.3. Nazirliyin razılığı ilə Fondun təsərrüfat cəmiyyətlərinin yaradılması və ya onlarda 

iştirak barədə qərar qəbul etmək; 

4.9.4. Fondun vəsaitindən istifadə istiqamətlərini müəyyən etmək; 

4.9.5. Şura üzvlərinin və İdarə Heyətinin müraciətlərinə baxmaq və qərar qəbul etmək; 

4.9.6. Fondun fəaliyyətinə dair illik hesabatı dinləmək və Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının iqtisadiyyat nazirinə təqdim etmək; 

4.9.7. Nazirliklə razılaşdırmaqla, Fondun maliyyə planlaşdırmasını, o cümlədən güzəştli 

kreditlər üzrə daxilolmaların (faiz, cərimə və sair) və fəaliyyətindən əldə olunmuş digər gəlirlərin 

Fondun saxlanma xərclərinə ayrılan hissəsini təsdiq etmək;   

4.9.8. müvəkkil kredit təşkilatının Fond qarşısındakı borc öhdəliyinin restrukturizasiyası 

(öhdəliyin icrasına möhlət verilməsi) qaydasını müəyyən etmək;   

4.9.9. müvəkkil kredit təşkilatının lisenziyası ləğv edildikdə və bununla əlaqədar ləğvetmə 

proseduruna məruz qaldıqda, Fondun vəsaiti hesabına maliyyələşdirilən kredit portfelinin 

hamısının və ya bir hissəsinin ləğvetməyə məruz qalmış bankdan (və ya bank olmayan kredit 

təşkilatından) digər müvəkkil banka (və ya bank olmayan kredit təşkilatına) köçürülən güzəştli 

kreditin restrukturizasiya şərtlərini müəyyən etmək; 



4.9.10. Fondun müvəkkil kredit təşkilatları vasitəsilə yerləşdirilən aktivlərinin 

təsnifləşdirilməsi və mümkün zərərlərin ödənilməsi üçün xüsusi ehtiyatların yaradılması (o 

cümlədən ümidsiz aktivlərin silinməsi) qaydalarını təsdiq etmək və nizamnamə fondunun 

dəyişdirilməsi barədə müvafiq təkliflər vermək; 

4.9.11. Fond qarşısında öhdəlikləri yerinə yetirməyən müvəkkil kredit təşkilatları ilə bağlı 

həyata keçirilməli daxili prosedurları nəzərdə tutan qaydaları təsdiq etmək; 

4.9.12. Fondun fəaliyyətinə dair daxili qaydaları (o cümlədən maraqlar münaqişəsinin 

istisna olunması qaydasını), törəmə təsərrüfat cəmiyyətlərinin nizamnamələrini təsdiq etmək;   

4.9.13. İdarə Heyətinin fəaliyyətinə nəzarət etmək və onun fəaliyyətini yoxlamaq; 

4.9.14. Fondun kənar auditorunu təyin etmək və audit hesabatını qəbul etmək; 

4.9.15. kənar auditorun yoxlamalarının, habelə digər yoxlamaların nəticələrinə dair 

tədbirlər görmək; 

4.9.16. Nazirliyin razılığı ilə Fondun xalis aktivlərinin dəyərinin 25 faizindən artıq 

məbləğdə olan əqdin (xüsusi əhəmiyyətli əqdin) və aidiyyəti şəxslə dəyəri Fondun aktivlərinin 5 

faizini və daha çox hissəsini təşkil edən əqdin bağlanması haqqında qərar qəbul etmək; 

4.9.17. Fondun vəsaitinin səmərəli yerləşdirilməsi məqsədilə iqtisadiyyatın sahələri və 

muxtar respublikanın rayonları üzrə prioritet istiqamətləri müəyyənləşdirmək; 

4.9.18. müvəkkil kredit təşkilatlarının seçilməsi meyarlarını təsdiq etmək və onların 

seçilməsi barədə qərar qəbul etmək; 

4.9.19. Fond ilə müvəkkil kredit təşkilatları arasında bağlanılan müqavilələrin nümunəvi 

layihələrini təsdiq etmək;   

4.9.20. Fonda təqdim olunan investisiya layihələrinin tərtib olunmasına dair minimal 

tələbləri və investisiya layihələrinin qiymətləndirilmə meyarlarını təsdiq etmək;   

4.9.21. kreditlərdən təyinatına uyğun istifadə olunmasına nəzarət etmək üçün monitorinq 

aparılması qaydasını təsdiq etmək;   

4.9.22. müvəkkil kredit təşkilatları üçün əsas və əlavə limitləri müəyyən etmək; 

4.9.23. Fondun fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı aidiyyəti üzrə təkliflər vermək; 

4.9.24. Fondun fəaliyyəti ilə bağlı daxil olan müraciətlərə baxmaq; 

4.9.25. Fondun Nizamnaməsi ilə müəyyən edilmiş digər vəzifələri yerinə yetirmək.  

4.10. Şuranın sədri rübdə azı bir dəfə Şuranın iclasını çağırır. Şuranın iclaslarının 

keçirilməsi təşəbbüsü ilə Şuranın üzvü və ya İdarə Heyətinin sədri çıxış edə bilər. Şuranın 

iclasları Şura üzvlərinin yarıdan çoxu iştirak etdikdə səlahiyyətlidir. Şuranın iclasında, hər 

üzvün bir səsi olmaqla, qərarlar açıq səsvermə yolu ilə sadə səs çoxluğu ilə qəbul edilir. Səsvermə 

zamanı üzvlərin bitərəf qalmasına icazə verilmir. Səslər bərabər olduqda, iclasa sədrlik edənin 

səsi həlledicidir.  

4.11. Şuranın üzvlərinə iclasın keçiriləcəyi yer və vaxt, habelə gündəliyə daxil edilmiş 

məsələlər barədə iclasa azı 3 (üç) iş günü qalmış, zəruri sənədlər əlavə edilməklə yazılı məlumat 

verilir. 

4.12. Şuranın iclasında İdarə Heyətinin sədri də iştirak edir. 

4.13. İclasın gündəliyinə Şuranın hər hansı üzvünün maraqlarına toxunan məsələ 

çıxarıldıqda, həmin üzv bununla bağlı maraqları haqqında ətraflı məlumat verməli, bu məsələnin 

müzakirəsində və həmin məsələyə dair səsvermədə iştirak etməməlidir. 



4.14. Gündəliyə daxil edilməmiş və ya tələb olunan aidiyyəti sənədləri iclasdan qabaq 

təqdim edilməmiş məsələlər barədə, bütün iştirakçı üzvlərin razılıq verdiyi hallar istisna olmaqla, 

qərar qəbul edilə bilməz. 

4.15. Şuranın sədri müvəqqəti olmadıqda, onun səlahiyyətlərinin icrası Şura sədrinin 

təsdiq etdiyi vəzifə bölgüsünə əsasən həyata keçirilir. 

4.16. Şuranın sədri: 

4.16.1. Şuranın işini təşkil edir və onun fəaliyyətinə rəhbərlik edir; 

4.16.2. Şuranın iclaslarının gündəliyini müəyyənləşdirir, iclaslar çağırır və iclaslarda 

sədrlik edir; 

4.16.3. öz təşəbbüsü ilə, habelə Şuranın hər hansı digər üzvünün və ya Fondun İdarə 

Heyəti sədrinin xahişi əsasında digər şəxsləri Şuranın iclasında iştirak etməyə dəvət edir; 

4.16.4. Şuranın fəaliyyətinin təşkili ilə bağlı digər tədbirlər görür. 

4.17. Şuranın üzvləri: 

4.17.1. Şuranın səlahiyyətlərinə aid olan məsələlərin həllində iştirak edirlər; 

4.17.2. Şuranın iclasının gündəliyi ilə və baxılması nəzərdə tutulmuş materiallarla 

əvvəlcədən tanış olurlar; 

4.17.3. Şurada qəbul ediləcək qərarlara dair fikir bildirirlər; 

4.17.4. Şuranın səlahiyyətlərinə aid məsələlərə Şuranın iclaslarında baxılmaq barədə 

təkliflər verirlər; 

4.17.5. Şuranın qərarları ilə, iclas protokolları ilə və digər sənədlərlə tanış olurlar. 

4.18. Şura üzvləri Şuranın iclaslarında baxılan məsələlərə qərəzsiz yanaşmalı, Şura 

üzvünün adına xələl gətirə biləcək hərəkətlərə və çıxışlara yol verməməlidirlər, həmçinin 

Azərbaycan Respublikasının və Naxçıvan Muxtar Respublikasının normativ hüquqi aktlarından 

irəli gələn digər tələbləri yerinə yetirməlidirlər.   

4.19. Şuranın iclaslarının nəticəsi Şura üzvlərinin və Şuranın katibinin imzaladıqları iclas 

protokolunda əks olunmaqla rəsmiləşdirilir. Şuranın katibi Şuranın iclasında iştirak edə 

bilmədikdə, Şuranın sədri onu əvəz edəcək şəxsi təyin edir. Protokol Şura tərəfindən təsdiq 

edilərək İdarə Heyətinə göndərilir. 

4.20. Şuranın katibini Şuranın sədri Şura üzvü olmayan əməkdaşlar sırasından təyin edir 

və katib Şuranın sədrinə hesabat verir. 

4.21. Şuranın katibi: 

4.21.1. Şuranın iclaslarını təşkil edir; 

4.21.2. Şuranın iclaslarının keçirilmə vaxtı barədə Şuranın üzvlərinə, habelə bu 

Nizamnamənin 4.16.3-cü yarımbəndində göstərilən şəxslərə iclasa azı 3 iş günü qalmış yazılı 

məlumat verir; 

4.21.3. Şuranın iclaslarının protokolunu tərtib edir və imzalanması üçün Şuranın 

üzvlərinə təqdim edir; 

4.21.4. Şuranın qərarlarının layihələrini hazırlayır, baxılma və imzalanması üçün Şuranın 

sədrinə təqdim edir; 

4.21.5. Şuranın qəbul etdiyi qərarların aidiyyəti üzrə göndərilməsini təmin edir.”; 

4-1. Fondun İdarə Heyəti 

4-1.1. İdarə Heyəti Fondun fəaliyyətinə cari rəhbərliyi həyata keçirir. 



4-1.2. İdarə Heyətinin tərkibi üç nəfərdən – Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

iqtisadiyyat naziri tərəfindən vəzifəyə təyin və vəzifədən azad edilən İdarə Heyəti sədrindən və 

sədrin  iki müavinindən ibarətdir.  

4-1.3. İdarə Heyətinin sədri müvəqqəti olmadıqda, onun səlahiyyətlərini İdarə Heyəti 

üzvləri arasından sədrin müəyyən etdiyi şəxs icra edir. 

4-1.4. İdarə Heyətinin vəzifələri aşağıdakılardır: 

4-1.4.1. Fondun fəaliyyətini təşkil etmək; 

4-1.4.2. bu Nizamnamə ilə müəyyən edilmiş vəzifələrin yerinə yetirilməsi üçün Şuraya 

təkliflər vermək və sənədlər təqdim etmək; 

4-1.4.3. Şuranın qərarlarını icra etmək; 

4-1.4.4. aidiyyəti şəxslə dəyəri Fondun aktivlərinin 5 faizədək hissəsini təşkil edən əqdin 

bağlanması haqqında qərar qəbul etmək; 

4-1.4.5. Fondun strateji məqsədlərinin və planlarının icrasına nəzarət etmək; 

4-1.4.6. Fonda ayrılan büdcə vəsaitindən, kredit, qrant və digər maliyyə vəsaitindən 

təyinatı üzrə səmərəli istifadə olunmasını təmin etmək; 

4-1.4.7. cari və operativ məsələlər barədə Şuranı məlumatlandırmaq; 

4-1.4.8. İdarə Heyəti üzvlərinin müraciətlərinə baxmaq və qərar qəbul etmək; 

4-1.4.9. Fondun fəaliyyətinə dair illik hesabat hazırlayaraq Şuraya təqdim etmək; 

4-1.4.10. Fondun fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı hüquqi aktların layihələrinə 

baxmaq və bu layihələrə dair təkliflərini aidiyyəti dövlət qurumlarına təqdim etmək; 

4-1.4.11. İdarə Heyətinin və əməkdaşların fəaliyyəti zamanı maraqlar münaqişəsinin 

istisna olunmasının Şura tərəfindən təsdiq edilmiş qayda və şərtlərinin icrasına nəzarət etmək; 

4-1.4.12. Fondun işçilərinin say həddinin və əməkhaqlarının müəyyənləşdirilməsi üçün 

aidiyyəti üzrə təkliflər vermək; 

4-1.4.13. Fondun fəaliyyətinə dair hesabatı ictimaiyyətə açıqlamaq; 

4-1.4.14. Fondun təsərrüfat cəmiyyətlərinin yaradılması və ya onlarda iştirak barədə 

təkliflər vermək; 

4-1.4.15. Şura tərəfindən təşkil edilən Fondun kənar auditinin keçirilməsini təmin etmək; 

4-1.4.16. Şuranın və İdarə Heyəti sədrinin səlahiyyətlərinə aid edilməyən bütün digər 

məsələlər barədə qərar vermək. 

4-1.5. İdarə Heyətinin iclasları rübdə bir dəfədən az olmayaraq çağırılır. İdarə Heyətinin 

iclaslarının keçirilməsi təşəbbüsü ilə İdarə Heyətinin sədri və ya üzvü çıxış edir. İdarə Heyətinin 

iclasları müvafiq qaydada protokollaşdırılır və müzakirə edilmiş məsələlər üzrə qərarlar qəbul 

edilir. İdarə Heyətinin iclasında, hər üzvün bir səsi olmaqla, qərarlar sadə səs çoxluğu ilə qəbul 

edilir. Səsvermə zamanı üzvlərin bitərəf qalmasına icazə verilmir. Səslərin sayı bərabər olduqda, 

İdarə Heyəti sədrinin (və ya onu əvəz edən digər üzvün) səsi həlledicidir. 

4-1.6. İdarə Heyətinin sədri: 

4-1.6.1. Fondun cari fəaliyyətinə rəhbərlik edir və onu təmsil edir; 

4-1.6.2. İdarə Heyətinin fəaliyyətini təşkil edir, iclaslarının gündəliyini müəyyənləşdirir və 

iclaslarına sədrlik edir; 

4-1.6.3. öz təşəbbüsü ilə, İdarə Heyətinin digər üzvünün və ya Şuranın təşəbbüsü ilə İdarə 

Heyətinin iclaslarını çağırır; 

4-1.6.4. öz təşəbbüsü ilə, habelə İdarə Heyətinin hər hansı bir üzvünün xahişi əsasında 

digər şəxsləri İdarə Heyətinin iclasında iştirak etməyə dəvət edir; 



4-1.6.5. sədr müavinlərinin vəzifəyə təyin olunması və vəzifədən azad edilməsi barədə 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının iqtisadiyyat nazirinə təqdimat verir; 

4-1.6.6. sədr müavinləri arasında vəzifə bölgüsünü müəyyənləşdirir; 

4-1.6.7. Fondun fəaliyyətinin təşkili ilə əlaqədar icrası məcburi olan daxili sərəncam və 

əmrlər verir; 

4-1.6.8. Fondun fəaliyyət istiqamətlərinə dair qəbul olunmuş aktların icrasını təşkil edir, 

yoxlayır və buna nəzarəti həyata keçirir; 

4-1.6.9. Fondun vəzifəli şəxslərinin qanunvericiliyə zidd olan qərarlarını ləğv edir; 

4-1.6.10. Fondun işçilərinin vəzifə maaşlarının, vəzifə maaşlarına əlavələrin, mükafatların 

və digər ödənişlərin verilməsini əməkhaqqı fondu çərçivəsində təşkil edir; 

4-1.6.11. bu Nizamnamə ilə müəyyən edilmiş hallar istisna olmaqla, Fondun işçilərinin 

(təsərrüfat cəmiyyətlərində isə yalnız rəhbərlərin) vəzifəyə təyin və vəzifədən azad edilməsi, onlar 

barəsində həvəsləndirmə və intizam tənbehi tədbirləri görülməsi barədə qərarlar qəbul edir; 

4-1.6.12. Fondun əmlakından onun Nizamnaməsində nəzərdə tutulmuş məqsədlərə uyğun 

istifadə olunmasına nəzarət edir; 

4-1.6.13. bu Nizamnamə ilə müəyyən edilmiş səlahiyyətlər çərçivəsində Fondun adından 

əməliyyatlar aparır, müqavilələr bağlayır və onların yerinə yetirilməsini təmin edir; 

4-1.6.14. Fondun fəaliyyət istiqamətləri ilə bağlı işçi qruplar yaradır;   

4-1.6.15. Fondun fəaliyyət istiqamətləri üzrə dövlət sirrinin və məxfilik rejiminin, habelə 

qanunla qorunan digər məlumatların mühafizəsi üçün zəruri tədbirlər görür; 

4-1.6.16. kargüzarlıq və arxiv işinin aparılmasını təmin edir; 

4-1.6.17. Fondda müraciətlərə baxılmanı və vətəndaşların qəbulunu təmin edir; 

4-1.6.18. Fondun təsərrüfat cəmiyyətlərinin nizamnamələrinin layihələrini tərtib edir, 

həmin sənədlərdə müvafiq dəyişikliklər edilməsi haqqında qərar layihələrinin tərtib edilməsini 

təmin edir və onların təsdiqi məsələsinə baxılmaq üçün aidiyyəti üzrə təqdim edir; 

4-1.6.19. Şuranın və İdarə Heyətinin qərarlarının yerinə yetirilməsinə nəzarəti təşkil edir; 

4-1.6.20. verilmiş səlahiyyətlər daxilində müvafiq sənədləri imzalayır; 

4-1.6.21. Fondun fəaliyyət planlarının icrasına nəzarət edir; 

4-1.6.22. etibarnamələr verir, banklarda hesablaşma hesabı və digər hesablar açır, hesab və 

tədiyə tapşırıqlarını imzalayır; 

4-1.6.23. Fondun, habelə təsərrüfat cəmiyyətlərinin maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin 

auditinin keçirilməsi ilə bağlı qərarlar qəbul edir; 

4-1.6.24. İdarə Heyətinin fəaliyyətinin təşkili ilə bağlı digər tədbirlər görür. 

4-1.7. İdarə Heyətinin üzvləri: 

4-1.7.1. İdarə Heyətinin səlahiyyətlərinə aid olan məsələlərin həllində iştirak edirlər; 

4-1.7.2. İdarə Heyətinin iclasının gündəliyi ilə və baxılması nəzərdə tutulmuş 

materiallarla əvvəlcədən tanış olurlar; 

4-1.7.3. İdarə Heyətinin qəbul ediləcək qərarlarına dair fikir bildirirlər; 

4-1.7.4. İdarə Heyətinin səlahiyyətlərinə aid məsələlərə İdarə Heyətinin iclaslarında 

baxılmaq barədə təkliflər verirlər; 

4-1.7.5. İdarə Heyətinin qərarları, iclas protokolları ilə və digər sənədlərlə tanış olurlar. 

4-1.8. İdarə Heyətinin üzvləri İdarə Heyətinin iclaslarında baxılan məsələlərə qərəzsiz 

yanaşmalı, İdarə Heyəti üzvünün adına xələl gətirə biləcək hərəkətlərə və çıxışlara yol 

verməməlidirlər. 



5. Fondun nizamnamə fondu, əmlakı və maliyyə fəaliyyətinin əsasları 

5.1. Fondun nizamnamə fondu 67 723 000 (altmış yeddi milyon yeddi yüz iyirmi 

üç min) manatdır. 

5.2. Fondun əmlakı nizamnamə fondundan, təsisçinin verdiyi əmlakdan, həmçinin 

dövlət büdcəsindən ayrılan vəsaitdən, fəaliyyətindən əldə olunmuş gəlirdən, 

ianələrdən, qrantlardan, cəlb edilən investisiyalardan və qanunla qadağan edilməyən 

digər vəsaitdən formalaşır. 

5.3. Fond ona verilmiş əmlakdan yalnız bu Nizamnamədə müəyyən olunmuş 

məqsədlərə uyğun istifadə edir. Fondun saxlanması xərcləri Nazirliklə razılaşdırmaqla 

təsdiq olunmuş Fondun maliyyə planlaşdırmasına uyğun olaraq güzəştli kreditlər üzrə 

daxilolmalar (faiz, cərimə və sair) və fəaliyyətindən əldə olunmuş digər gəlirlər 

hesabına ödənilir. Fondun güzəştli kreditlər üzrə daxilolmalarının (faiz, cərimə və sair) 

10 faizi (Fondun saxlanması xərcləri güzəştli kreditlər üzrə daxilolmaların 90 faizindən 

daha çox hissəsini təşkil etdikdə isə, Fondun saxlanma xərclərinə ayrılan hissəsi istisna 

olmaqla, qalan vəsait) Azərbaycan Respublikası Prezidentinin və Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Ali Məclisi sədrinin müəyyən etdiyi qaydada bölüşdürülür və Azərbaycan 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin və Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər 

Kabinetinin müəyyən etdiyi qaydada istifadə olunur. Fond balansında olan dövlət 

əmlakına münasibətdə səlahiyyətlərini “Dövlət əmlakının qorunub saxlanılması və 

səmərəli istifadə edilməsinin təkmilləşdirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2007-ci il      6 iyun tarixli 586 nömrəli Fərmanı ilə müəyyən edilmiş 

qaydada həyata keçirir.  

5.4. Fondun milli valyutada pul vəsaiti Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi 

Bankı Naxçıvan Muxtar Respublikası İdarəsində açılan bank hesablarında saxlanıla 

bilər. 

6. Fondun fəaliyyətinə nəzarətin forması və əhatə dairəsi 

6.1. Fondun fəaliyyətinə nəzarəti Nazirlik, həmçinin bu Nizamnamə ilə müəyyən 

edilmiş qaydada İdarə Heyəti həyata keçirir. 

6.2. Fondun fəaliyyətinə dair illik hesabat Nazirliyə təqdim edilir. 

7. Fondda uçot və hesabat 

7.1. Fond “Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə 

publik hüquqi şəxslər üçün müəyyən edilmiş qaydada mühasibat uçotu aparır, maliyyə 

hesabatlarını tərtib, təqdim və dərc edir. 

7.2. Fond “Rəsmi statistika haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa 

uyğun olaraq statistik uçot aparır, statistik hesabatları tərtib və təqdim edir. 

7.3. Fond öz əmlakından istifadə haqqında hesabatları hər il dərc edir. 

7.4. Fond öz fəaliyyətinin müstəqil surətdə yoxlanılması üçün kənar auditor cəlb 

edir. Eyni kənar auditorla ardıcıl 3 ildən artıq müddətə müqavilə bağlamaq olmaz. 

8. Fondun yenidən təşkili və ləğvi 



Fondun yenidən təşkilini və ya ləğvini Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali 

Məclisinin sədri həyata keçirir. 



 

 Naxçıvan   Muxtar    Respublikası  Ali 

Məclisi sədrinin  2023 – cü  il  07  aprel  

tarixli 157-VI FR nömrəli  Fərmanı  ilə 

təsdiq edilmişdir 

 
 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın İnkişafı Fondunun vəsaiti hesabına 

güzəştli kreditlərin verilməsi 
 

 QAYDASI 
 

1. Ümumi müddəalar 

1.1. Bu Qayda Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın İnkişafı Fondunun 

(bundan sonra - Fond) vəsaiti hesabına güzəştli kreditin verilməsi mexanizmini və 

şərtlərini müəyyən edir. 

1.2. Fondun güzəştli kredit verilməsi üçün nəzərdə tutulan vəsaiti Naxçıvan 

Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafının prioritet istiqamətləri üzrə 

sahibkarlıq subyektlərinin investisiya layihələrinin maliyyələşdirilməsinə yönəldilir. 

1.3. Güzəştli kredit sahibkarlıq subyektlərinin investisiya layihələrinin 

maliyyələşdirilməsinə yönəldilən təyinatlı və ünvanlı vəsaitdir. Bu vəsait investisiya 

layihələrinin həyata keçirilməsi üçün sahibkarlıq subyektlərinə tam və ya mərhələli 

şəkildə verilə bilər. Güzəştli kreditlərin sahibkarlıq subyektlərinə çatdırılması müvəkkil 

banklar və ya bank olmayan kredit təşkilatları (bundan sonra - müvəkkil kredit 

təşkilatları) vasitəsilə onların öz adından və öz riskləri hesabına həyata keçirilir. 

Müvəkkil kredit təşkilatlarının Fondun kreditlərinə tətbiq etdiyi illik faiz dərəcəsi 

istisna olmaqla, ayrılmış güzəştli kreditlər müvəkkil kredit təşkilatlarının aktivi hesab 

edilmir. Müvəkkil kredit təşkilatları ilə Fond arasında güzəştli kredit vəsaitindən 

istifadə şərtlərini nəzərdə tutan müqavilə imzalanır. Fond müvəkkil kredit təşkilatı ilə 

sahibkarlıq subyektləri arasında bağlanılacaq müqavilədə məcburi şərtlərin olmasını 

tələb edə bilər. 

1.4. Fondun İdarə Heyətinin Müşahidə Şurasının müəyyən etdiyi meyarlara uyğun 

olaraq seçilmiş bütün banklar və ya bank olmayan kredit təşkilatları müvəkkil kredit 

təşkilatı kimi güzəştli kreditlərin verilməsində iştirak edə bilərlər.2 

1.5. Vəsaitin müvəkkil kredit təşkilatları arasında səmərəli bölgüsünü təmin etmək 

məqsədilə hər il fevralın 1-dək Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı Naxçıvan 

Muxtar Respublikası İdarəsi müvəkkil kredit təşkilatlarının maliyyə-statistik 

göstəriciləri barədə Fonda müvafiq məlumat təqdim edir. .3 

1.6. Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı Naxçıvan Muxtar Respublikası 

İdarəsi Fondun vəsaitinin yerləşdirilməsinə cəlb edilmiş müvəkkil kredit təşkilatlarının 

maliyyə-statistik göstəricilərində il ərzində baş verən dəyişikliklər barədə məlumatı rübdə 

bir dəfədən az olmayaraq Fonda təqdim edir. 4 



1.7. Qaytarılan güzəştli kredit vəsaiti və güzəştli kreditlər üzrə daxilolmalar (faiz, 

cərimə və sair) həmin daxilolmaların Fondun saxlanılması xərclərinə ayrılan, həmçinin bu 

Qaydanın 1.8-ci bəndində nəzərdə tutulan hissələri istisna olmaqla, Fondun hesabında 

saxlanılır və yenidən bu Qaydanın 1.2-ci bəndində nəzərdə tutulmuş məqsədlərlə istifadə 

olunur. 

1.8. Fondun güzəştli kreditlər üzrə daxilolmalarının (faiz, cərimə və sair) 10 (on) faizi 

(Fondun saxlanılması xərcləri güzəştli kreditlər üzrə daxilolmaların 90 (doxsan) faizindən 

daha çox hissəsini təşkil etdikdə isə Fondun saxlanılması xərclərinə ayrılan hissəsi istisna 

olmaqla, qalan vəsait) Azərbaycan Respublikası Prezidentinin və Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Ali Məclisi Sədrinin müəyyən etdiyi qaydada bölüşdürülür və Azərbaycan 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin və Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

müəyyən etdiyi qaydada istifadə olunur. 

2. Fondun güzəştli kredit vəsaitindən istifadə istiqamətləri 

Fondun güzəştli kredit vəsaiti muxtar respublikanın sosial-iqtisadi inkişafı 

istiqamətləri çərçivəsində Azərbaycan Respublikası Prezidentinin və Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Ali Məclisi Sədrinin aktları ilə, eləcə də Fondun İdarə Heyətinin Müşahidə 

Şurasının qərarı ilə müəyyən edilmiş prioritet sahələr, xüsusilə qeyri-neft sektorunun 

inkişafı, innovativ texnologiyaların tətbiqi və ixrac əməliyyatları üzrə investisiya 

layihələrinin maliyyələşdirilməsinə yönəldilir. 

3. Müvəkkil kredit təşkilatları vasitəsilə kreditlərin verilməsi 

3.1. Hər bir müvəkkil kredit təşkilatı üçün ilin əvvəlində onun müraciəti əsasında bu 

Qaydanın 3.2-ci bəndinə uyğun olaraq, Fondun İdarə Heyəti  Müşahidə Şurası limit 

müəyyən edir. Limit istifadə edildikdən sonra müvəkkil kredit təşkilatlarının müraciəti 

əsasında Fondun İdarə Heyətinin qərarı ilə onlara sahibkarlıq subyektlərinin investisiya 

layihələrinin maliyyələşdirilməsi məqsədilə əlavə limit müəyyən edilə bilər.5 

3.2. Müvəkkil bankların Fonddan cəlb etdikləri vəsaitlərin ümumi məbləğinin qalığı 

onların məcmu kapitalının, bank olmayan kredit təşkilatlarının isə nizamnamə kapitalının 

100 faizinədək ola bilər. 

3.3. Müvəkkil kredit təşkilatlarının müraciəti əsasında ilkin limit üzrə müəyyən 

edilmiş vəsait maliyyə ilinin başa çatmasına 3 (üç) ay qalanadək, əlavə limitlər üzrə ilin 

sonuna 1 (bir) ay qalanadək 80 faizdən az istifadə olunarsa, vəsaitin istifadə olunmayan 

hissəsinə limit müəyyən edilən tarixdən etibarən müvafiq olaraq oktyabrın 1-dək və ya 

dekabrın 1-dək hər təqvim günü üçün 0,02 faiz cərimə hesablanır. İstifadə olunmamış 

limitlər Fondun İdarə Heyətinin Müşahidə Şurasının qərarı ilə ləğv oluna və (və ya) digər 

müvəkkil kredit təşkilatlarına ayrıla bilər. Müvəkkil kredit təşkilatları limitin azaldılması 

və ya ləğv edilməsi barədə Fonda müraciət edə bilərlər.6 

3.4. Bir müvəkkil kredit təşkilatı üzrə müəyyən olunmuş limit həmin il üzrə 

müvəkkil kredit təşkilatlarına veriləcək cəmi limitin 35 faizindən çox ola bilməz. 

3.5. Müvəkkil kredit təşkilatları istifadə etdikləri vəsait üzrə əsas borcu və 

hesablanmış faizləri Fondla bağladıqları müqaviləyə uyğun olaraq, hər ay üzrə növbəti 

ayın 3 (üç) iş günündən gec olmayaraq Fonda ödəməlidirlər. 



3.6. Təbii fəlakətlər, epidemiyalar, epizootiyalar, böyük ekoloji və digər 

qarşısıalınmaz qüvvə (fors-major hadisə) ilə bağlı şəraitin əhəmiyyətli dərəcədə dəyişməsi 

səbəbindən İdarə Heyətinin Müşahidə Şurasının müəyyən etdiyi qaydada müvəkkil kredit 

təşkilatlarının Fond qarşısındakı borc öhdəliyinin restrukturizasiyası (öhdəliyin icrasına 

möhlət verilməsi) həyata keçirilə bilər.7 

3.7. Müvəkkil kredit təşkilatlarının Fond qarşısında öhdəlikləri onların sahibkarlıq 

subyektlərinə münasibətindən asılı deyildir. Sahibkarlıq subyektləri tərəfindən güzəştli 

kreditlər, faizlər və digər öhdəliklər üzrə ödənişlərin həyata keçirilməsindən asılı 

olmayaraq, müvəkkil kredit təşkilatları Fond qarşısında öz öhdəliklərini müqavilə 

şərtlərinə uyğun olaraq yerinə yetirməlidirlər. Müvəkkil kredit təşkilatları Fond qarşısında 

öhdəliklərinin gecikdirildiyi hər gün üçün köçürülməyən vəsaitin 0,1 faizi həcmində, lakin 

120 (yüz iyirmi) gündən çox olmamaq şərtilə cərimə ödəyirlər. Müvəkkil kredit təşkilatları 

öhdəliklərini icra etmədikdə, Fond öz vəsaitinin qaytarılması üçün tədbirlər görür. 

3.8. Fond qarşısında yaranmış öhdəliklərinin təminatı məqsədilə, Fondun tələbi üzrə 

müvafiq pul vəsaitinin müvəkkil kredit təşkilatının müxbir hesabından silinməsi 

haqqında yazılı sərəncam vermək öhdəliyi və bu sərəncamın həmin müqavilə üzrə 

öhdəliklərə xitam verilənədək qüvvədə qalması barədə müddəa Fondla müvəkkil kredit 

təşkilatı arasında bağlanılan müqavilədə nəzərdə tutulur. 

3.9. Müvəkkil kredit təşkilatının lisenziyası ləğv edildikdə və bununla əlaqədar 

ləğvetmə proseduruna məruz qaldıqda, Fondun İdarə Heyəti sədrinin müraciəti əsasında 

ləğvediciyə nəzarət edən məhkəmə orqanı Fondun güzəştli kredit vəsaiti hesabına 

maliyyələşdirilən kredit portfelinin hamısını və ya bir hissəsini ləğvetməyə məruz qalmış 

bankdan (və ya bank olmayan kredit təşkilatından) digər müvəkkil bankın (və ya bank 

olmayan kredit təşkilatının) razılığı olduğu halda ona köçürür. Bu zaman ləğvedici 

tərəfindən həmin kreditə hesablanmış faiz və cərimələrin silinməsi həyata keçirilir və 

həmin kreditin təminatı kimi kredit təşkilatının xeyrinə ipoteka ilə yüklü edilmiş və ya 

girov qoyulmuş əmlak üzrə hüquqlar yeni müvəkkil kredit təşkilatına ötürülür. 

3.10. Köçürülmə zamanı müvəkkil kredit təşkilatının müraciəti əsasında müvafiq 

sahibkarlıq subyektinə (və ya subyektlərinə) verilmiş güzəştli kreditin restrukturizasiyası 

(kreditin ödəmə müddətinin uzadılması) Fondun İdarə Heyətinin Müşahidə Şurasının 

müəyyən etdiyi qaydada (yalnız bir dəfə) həyata keçirilə bilər. 8 

4. Güzəştli kreditlərin sahibkarlıq subyektlərinə ayrılması və onlardan istifadə 

4.1. Fondun vəsaiti hesabına güzəştli kredit almaq üçün sahibkarlıq subyektləri ilkin 

olaraq müvəkkil kredit təşkilatına rəsmi qaydada müraciət edirlər. Müvəkkil kredit 

təşkilatı müraciətləri qeydiyyata alır və sahibkara müraciətin qeydiyyata alınmasını təsdiq 

edən müvafiq sənəd təqdim edir. Müvəkkil kredit təşkilatı 10 (on) iş günündən gec 

olmayaraq, öz biznes maraqları və Fondun müəyyən etdiyi investisiya layihələrinin tərtib 

olunmasına dair minimal tələblər və qiymətləndirmə meyarları əsasında investisiya 

layihələrini təhlil edərək, layihənin maliyyələşdirilməsi və ya maliyyələşdirmədən imtina 

barədə qərarını sahibkara bildirir. Müvəkkil kredit təşkilatı müsbət qiymətləndirdiyi 

layihələrə dair Fondun müəyyən etdiyi məlumatları və sənədləri Fonda təqdim edir. Fond 



investisiya layihəsinin tam və hərtərəfli ekspertizası üçün əlavə məlumat və sənədlər tələb 

edə bilər. 

4.2. Fond 10 (on) iş günü müddətində Fondun güzəştli kredit vəsaiti hesabına 

maliyyələşdirilmək üçün təqdim olunmuş layihələri ekspertizadan keçirir və müvəkkil 

kredit təşkilatlarının təqdim etdiyi investisiya layihələrinin bilavasitə yerində, İdarə 

Heyətinin Müşahidə Şurasının müəyyən etdiyi qaydada ilkin monitorinqini aparır. 

Ekspertizanın nəticəsindən asılı olaraq, Fond müraciətlərin təmin olunmasına və ya ondan 

imtina edilməsinə dair qərar qəbul edir və bu barədə müvəkkil kredit təşkilatına rəsmi 

məlumat verir. 

4.3. Sahibkarlıq subyekti ilə kreditləşməyə dair bütün sənədləşmə 

yekunlaşdırıldıqdan sonra müvəkkil kredit təşkilatı kredit vəsaitinin ayrılması barədə 

Fonda sifariş göndərir. Fond 3 (üç) iş günü müddətində vəsaitin müvəkkil kredit 

təşkilatına ayrılmasını təmin edir. Ayrılmış vəsait müvəkkil kredit təşkilatının müxbir 

hesabına daxil olduqdan sonra kredit təşkilatı 5 (beş) iş günü müddətində vəsaiti 

sahibkarlıq subyektinin hesabına köçürərək, Fonda və sahibkarlıq subyektinə bu barədə 

məlumat verir. 

4.4. Fondun güzəştli kreditlərindən istifadə etmək üçün müraciət etmiş bütün 

sahibkarlıq subyektləri haqqında müvəkkil kredit təşkilatı hər rüb bitdikdən sonra növbəti 

ayın ilk 5 (beş) iş günündən gec olmayaraq Fonda məlumat verməlidir. Təqdim olunacaq 

məlumatın formasını Fond müəyyənləşdirir. Zəruri hallarda Fond bu məlumatları 

müəyyən edilmiş müddətdən əvvəl tələb edə bilər. 

 

5. Kreditlərin hədləri 

5.1. Sahibkarlıq subyektlərinə Fondun vəsaitindən (bu Qaydanın 8.1.1-ci yarımbəndi 

istisna olmaqla) aşağıdakı hədlərdə güzəştli kredit verilə bilər: 

5.1.1. 5 000 manatdan 25 000 manatadək - kiçikhəcmli kreditlər; 

5.1.2. 25 001 manatdan 500 000 manatadək - ortahəcmli kreditlər; 

5.1.3. 500 001 manatdan 10 000 000 manatadək - böyükhəcmli kreditlər. 

5.2. Hər bir investisiya layihəsi üzrə Fondun ayırdığı vəsaitin maksimum həddi 10 000 

000 manatdan artıq ola bilməz. 

6. Kreditlərin müddəti və faizləri 

6.1. Fondun güzəştli kreditlərinin müddətləri (bu Qaydanın 8.1.2-ci yarımbəndi istisna 

olmaqla) aşağıdakı kimi müəyyən edilir: 

6.1.1. kiçikhəcmli kreditlər üçün - 3 (üç) ilədək; 

6.1.2. ortahəcmli kreditlər üçün - 5 (beş) ilədək; 

6.1.3. böyükhəcmli kreditlər üçün - 10 (on) ilədək. 

6.2. Kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalında Fondun İdarə Heyəti Müşahidə Şurası 

tərəfindən müəyyən edilən uzunmüddətli investisiya tələb edən sahələr üzrə 

investisiya layihələrinin maliyyələşdirilməsi zamanı kiçikhəcmli və ortahəcmli kreditlər 

üçün kreditin müddəti 2 (iki) il artırılır. 9 



6.3. Bu Qaydanın 8.1.3-cü yarımbəndi istisna olmaqla, Fondun kreditlərinin illik faiz 

dərəcəsi 1 (bir) faizdən, müvəkkil kredit təşkilatlarının tətbiq etdikləri illik faiz dərəcəsi 

isə 4 (dörd) faizdən artıq olmamaq şərtilə, ümumilikdə güzəştli kreditlərin illik faiz 

dərəcəsi 5 (beş) faizədək müəyyən edilir. 

6.4. Fondun digər mənbələrdən cəlb etdiyi vəsaitlərə həmin mənbələrlə bağlanılan 

müqavilələrdə nəzərdə tutulmuş faizlər nəzərə alınmaqla, bu Qaydanın 6.3-cü bəndi 

tətbiq edilir. 

7. Güzəşt müddəti 

Kreditlərdən istifadə üzrə güzəşt müddəti (bu Qaydanın 8.1.4-cü yarımbəndi istisna 

olmaqla) sahibkarlıq subyektinin investisiya layihəsi üzrə nağd pulun hərəkəti barədə 

məlumat əsasında müəyyən edilir və kreditdən istifadə müddətinin ilk 1/2 dövrünü 

əhatə edə bilər. Bu Qaydanın 6.2-ci bəndində nəzərdə tutulan investisiya layihələri üzrə 

güzəşt müddəti isə kreditdən istifadə müddətinin ilk 1/2 dövrünü əhatə etməlidir. 

Güzəşt müddətində sahibkarlıq subyektləri yalnız faiz borclarını ödəməlidirlər. 

Müvəkkil kredit təşkilatı sahibkarlıq subyekti üçün müəyyən etdiyi güzəşt müddəti 

barədə Fonda məlumat verməlidir. 

8. Avadanlıqların alınması üçün güzəştli kreditlərin şərtləri 

8.1. Avadanlıqların girov qoyulması yolu ilə mövcud avadanlıqlarını yeniləmək və ya 

yeni avadanlıqlar əldə etmək istəyən sahibkarlıq subyektlərinə Fondun güzəştli 

kreditləri bu Qaydaya uyğun olaraq aşağıdakı şərtlərlə verilir: 

8.1.1. kredit 5 000 manatdan az, 3 000 000 manatdan çox olmamalı; 

8.1.2. kreditin müddəti 5 (beş) ildən çox olmamalı; 

8.1.3. Fondun illik faiz dərəcəsi 2 (iki) faizdən, müvəkkil kredit təşkilatlarının tətbiq 

etdikləri illik faiz dərəcəsi isə 7 (yeddi) faizdən artıq olmamaq şərtilə, ümumilikdə 

kreditin illik faiz dərəcəsi 9 (doqquz) faizdən artıq olmamalı; 

8.1.4. güzəşt müddəti avadanlığın quraşdırılması üçün tələb olunan vaxt nəzərə 

alınmaqla, 12 (on iki) aydan çox olmamalı; 

8.1.5. kreditlərin təminatı kimi alınan avadanlıqlar müvəkkil kredit təşkilatının xeyrinə 

yüklü edilməli və Daşınar əmlakın yüklülüyünün dövlət reyestrinə daxil edilməli; 

8.1.6. kreditlər yalnız yeni avadanlıqların alınması üçün verilməli; 

8.1.7. sahibkarlıq subyekti avadanlığın qiymətləndirilməsi nəticəsində müəyyən edilən 

satış dəyərinin minimum 20 faizi (yerli istehsal məhsulu olan avadanlıqlar üçün isə 10 

faizi) həcmində müvəkkil kredit təşkilatına ilkin ödəniş etməli; 

8.1.8. kredit vəsaiti sahibkarlıq subyektinin ilkin ödəniş məbləği ilə birlikdə satıcının 

bank hesabına köçürülməlidir. 

8.2. Sahibkarlıq subyekti ilə satıcı arasında avadanlıqların alınmasına dair bağlanılmış 

müqavilənin şərtlərindən asılı olaraq, kredit tam və ya mərhələli şəkildə ayrılır. 

9. Sahibkarlıq subyektlərinin krediti geri qaytarması 



9.1. Sahibkarlıq subyektləri aldıqları güzəştli kreditlər üzrə faiz borclarını müqavilə 

şərtlərinə uyğun olaraq hər ay ödəməlidirlər. Əsas borc isə güzəşt müddəti bitdikdən 

sonra qalan müddət ərzində növbəti aydan etibarən bərabər hissələrə bölünməklə 

ödənilir. Sahibkarlıq subyektlərinin vaxtından əvvəl ödədikləri faizləri və ya əsas borcu 

müvəkkil kredit təşkilatı 3 (üç) iş günündən gec olmayaraq Fondun hesabına 

köçürməlidir. Müvəkkil kredit təşkilatları həmin vəsaitin Fondun hesabına 

köçürülməsini gecikdirdikdə, onlar bu Qaydanın 3.7-ci bəndinə uyğun olaraq cərimə 

ödəməlidirlər. Gecikdirmə 30 (otuz) iş günündən çox olarsa, Fondun İdarə Heyəti 

Müşahidə Şurası müvəkkil kredit təşkilatına yeni vəsait ayrılmasını dayandıra və ya onu 

müvəkkil kredit təşkilatları sırasından çıxara bilər.10 

9.2. Fond sahibkarlıq subyektlərinin əsas borcu və faizləri müvəkkil kredit təşkilatına 

ödəməsi tarixi ilə müvəkkil kredit təşkilatı tərəfindən Fonda köçürülməsi tarixinin 

üzləşməsini apara və ya bunun üçün Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı 

Naxçıvan Muxtar Respublikası İdarəsinə müraciət edə bilər. Belə müraciət daxil olduğu 

təqdirdə, Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı Naxçıvan Muxtar Respublikası 

İdarəsi yoxlama zamanı müvəkkil kredit təşkilatı tərəfindən Fonda köçürmələrdə 

uyğunsuzluq aşkar etdikdə, bu barədə Fonda məlumat verir. 

9.3. Sahibkarlıq subyektlərinin krediti geri qaytarmaması və ya gecikdirməsi müvəkkil 

kredit təşkilatını Fond qarşısındakı öhdəliklərdən azad etmir. 

9.4. Müvəkkil kredit təşkilatının lisenziyası ləğv olunduqda, eləcə də məcburi ləğv və 

ya iflas prosesi zamanı güzəştli kreditlərin qaytarılmasını bu Qaydanın 9.1-ci bəndinə 

uyğun olaraq bu məqsədlə təyin edilmiş səlahiyyətli orqan (ləğvedici) həyata 

keçirməlidir. 

10. Layihənin monitorinqi 

10.1. Müvəkkil kredit təşkilatları Fondun müəyyən etdiyi qaydada ildə azı iki dəfə hər 

bir sahibkarlıq subyektinin Fondun güzəştli kredit vəsaitindən investisiya layihəsi üzrə 

istifadə etməsinin monitorinqini aparır və bu barədə Fonda hesabat verirlər. Hesabatın 

strukturunu və formasını Fond müəyyən edir. Müvəkkil kredit təşkilatının apardığı 

monitorinq zamanı güzəştli kredit vəsaitindən təyinatı üzrə istifadə edilməməsi halları 

aşkar olunduqda, müvəkkil kredit təşkilatı güzəştli kreditin təyinatı üzrə istifadə 

edilməmiş hissəsini və ona hesablanmış faiz borcunun vaxtından əvvəl ödənilməsini 

sahibkarlıq subyektindən tələb etməlidir. Sahibkarlıq subyektinin öz öhdəliyini yerinə 

yetirib-yetirməməsindən asılı olmayaraq, müvəkkil kredit təşkilatı 10 (on) iş günü 

müddətində məhz bu layihə ilə bağlı kreditin təyinatı üzrə istifadə edilməmiş hissəsini 

və ona hesablanmış faiz borcunu Fondun hesabına köçürməlidir. 

10.2. Vəsaitdən təyinatı üzrə istifadəyə nəzarət məqsədilə Fond maliyyələşdirdiyi 

sahibkarlıq subyektlərində müstəqil monitorinqlər apara bilər. Fondun apardığı 

monitorinq zamanı güzəştli kredit vəsaitindən təyinatı üzrə istifadə edilməməsi halları 

aşkarlandıqda, müvəkkil kredit təşkilatı tərəfindən sahibkarlıq subyektinin onun 

qarşısında öhdəliklərini icra edib-etməməsindən asılı olmayaraq kreditin təyinatı üzrə 

istifadə edilməmiş hissəsi və ona hesablanmış faiz borcu Fondun hesabına köçürülür. 

Fondun yazılı tələbindən sonra müvəkkil kredit təşkilatı 10 (on) iş günü müddətində 



vəsaitin köçürülməsini gecikdirərsə, bu Qaydanın 3.7-ci bəndinə uyğun olaraq Fonda 

cərimə ödəyir. Tələb edilən vəsaitin köçürülməsi 30 (otuz) iş gününü keçdiyi təqdirdə, 

Fond gecikdirilən məbləğin qaytarılması üçün tədbirlər görür. 

10.3. Fondun müəyyən etdiyi monitorinq keçirilməsi qaydasını müvəkkil kredit 

təşkilatı 3 (üç) dəfə pozduqda, həmin müvəkkil kredit təşkilatı üçün Fondun müəyyən 

etdiyi limitlər ləğv edilə və ya o, müvəkkil kredit təşkilatları sırasından çıxarıla bilər. 

11. Yekun müddəa 

Bu Qaydanın 1.3-cü, 3.7-ci, 3.8-ci, 3.9-cu və 9.4-cü bəndləri bu Qayda təsdiq olunduğu 

günədək müvəkkil kredit təşkilatları ilə yaranmış münasibətlərə də şamil edilir. 

 

  
İSTİFADƏ OLUNMUŞ MƏNBƏ SƏNƏDLƏRİNİN SİYAHISI 

  

            1. 09 fevral 2024-cü il tarixli 230-VIFR nömrəli Naxçıvan Muxtar Respublikasi Ali Məclisi Sədrinin 

Fərmanı (Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin qeydiyyat nömrəsi 13202402090230, Hüquqi Aktların 

Dövlət Reyestrinə daxil edildiyi tarix 12 fevral 2024 -ci il) 

 

FƏRMANA EDİLMİŞ DƏYİŞİKLİK VƏ ƏLAVƏLƏRİN SİYAHISI 

 
1 09 fevral 2024-cü il tarixli 230-VIFR nömrəli Naxçıvan Muxtar Respublikasi Ali Məclisi Sədrinin 

Fərmanı (Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin qeydiyyat nömrəsi 13202402090230, Hüquqi Aktların 

Dövlət Reyestrinə daxil edildiyi tarix 12 fevral 2024 -ci il) ilə“Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Sahibkarlığın İnkişafı Fondunun Nizamnaməsi”nin 4-cü hissəsi yeni redaksiyada verilmişdir. 

         Əvvəlki redaksiyada deyilirdi: 

4. Fondun idarə olunması 

4.1. İdarə Heyəti Fondun fəaliyyətinə cari rəhbərliyi həyata keçirir. 

4.2. İdarə Heyətinin tərkibi üç nəfərdən - Naxçıvan Muxtar Respublikasının iqtisadiyyat naziri 

tərəfindən vəzifəyə təyin və vəzifədən azad edilən İdarə Heyəti sədrindən və iki üzvdən ibarətdir. 

4.3. İdarə Heyətinin sədri müvəqqəti olmadıqda, onun səlahiyyətlərini İdarə Heyəti üzvləri arasından 

sədrin müəyyən etdiyi şəxs icra edir. 

4.4. İdarə Heyətinin vəzifələri aşağıdakılardır: 

4.4.1. Fondun fəaliyyətini təşkil etmək; 

4.4.2. aidiyyəti şəxslə dəyəri Fondun aktivlərinin 5 faizədək hissəsini təşkil edən əqdin bağlanması 

haqqında qərar qəbul etmək; 

4.4.3. Fondun strateji məqsədlərinin və planlarının icrasına nəzarət etmək; 

4.4.4. Fonda ayrılan büdcə vəsaitindən, kredit, qrant və digər maliyyə vəsaitindən təyinatı üzrə 

səmərəli istifadə olunmasını təmin etmək; 

4.4.5. İdarə Heyəti üzvlərinin müraciətlərinə baxmaq və qərar qəbul etmək; 

4.4.6. Fondun fəaliyyətinə dair illik hesabat hazırlayaraq Nazirliyə təqdim etmək; 

4.4.7. Fondun fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı hüquqi aktların layihələrinə baxmaq və bu 

layihələrə dair təkliflərini aidiyyəti dövlət qurumlarına təqdim etmək; 

4.4.8. Fondun işçilərinin say həddinin və əməkhaqlarının müəyyənləşdirilməsi üçün aidiyyəti üzrə 

təkliflər vermək; 

4.4.9. Fondun fəaliyyətinə dair hesabatı ictimaiyyətə açıqlamaq; 

4.4.10. Fondun təsərrüfat cəmiyyətlərinin yaradılması və ya onlarda iştirak barədə, həmçinin idarə, 

filial və nümayəndəliklərinin yaradılması barədə təkliflər vermək. 

https://e-qanun.az/framework/557954
https://e-qanun.az/framework/557954


 
4.5. İdarə Heyətinin iclasları rübdə bir dəfədən az olmayaraq çağırılır. İdarə Heyətinin iclaslarının 

keçirilməsi təşəbbüsü ilə İdarə Heyətinin sədri və ya üzvü çıxış edir. İdarə Heyətinin iclasları müvafiq 

qaydada protokollaşdırılır və müzakirə edilmiş məsələlər üzrə qərarlar qəbul edilir. İdarə Heyətinin 

iclasında, hər üzvün bir səsi olmaqla, qərarlar sadə səs çoxluğu ilə qəbul edilir. Səsvermə zamanı üzvlərin 

bitərəf qalmasına icazə verilmir. Səslərin sayı bərabər olduqda, İdarə Heyəti sədrinin (və ya onu əvəz edən 

digər üzvün) səsi həlledicidir.  

4.6. İdarə Heyətinin sədri: 

4.6.1. Fondun cari fəaliyyətinə rəhbərlik edir və onu təmsil edir; 

4.6.2. İdarə Heyətinin fəaliyyətini təşkil edir, iclaslarının gündəliyini müəyyənləşdirir və iclaslarına 

sədrlik edir; 

4.6.3. öz təşəbbüsü ilə, habelə İdarə Heyətinin hər hansı bir üzvünün xahişi əsasında digər şəxsləri 

İdarə Heyətinin iclasında iştirak etməyə dəvət edir;  

4.6.4. Fondun fəaliyyətinin təşkili ilə əlaqədar icrası məcburi olan daxili sərəncam və əmrlər verir; 

4.6.5. Fondun fəaliyyət istiqamətlərinə dair qəbul olunmuş aktların icrasını təşkil edir, yoxlayır və 

buna nəzarəti həyata keçirir; 

4.6.6. Fondun vəzifəli şəxslərinin qanunvericiliyə zidd olan qərarlarını ləğv edir; 

4.6.7. Fondun işçilərinin vəzifə maaşlarının, vəzifə maaşlarına əlavələrin, mükafatların və digər 

ödənişlərin verilməsini əməkhaqqı fondu çərçivəsində təşkil edir; 

4.6.8. bu Nizamnamə ilə müəyyən edilmiş hallar istisna olmaqla, Fondun işçilərinin vəzifəyə təyin və 

vəzifədən azad edilməsi, onlar barəsində həvəsləndirmə və intizam tənbehi tədbirləri görülməsi barədə 

qərarlar qəbul edir; 

4.6.9. Fondun əmlakından onun Nizamnaməsində nəzərdə tutulmuş məqsədlərə uyğun istifadə 

olunmasına nəzarət edir; 

4.6.10. bu Nizamnamə ilə müəyyən edilmiş səlahiyyətlər çərçivəsində Fondun adından əməliyyatlar 

aparır, müqavilələr bağlayır və onların yerinə yetirilməsini təmin edir; 

4.6.11. Fondun fəaliyyət istiqamətləri ilə bağlı işçi qruplar yaradır;  

4.6.12. Fondun fəaliyyət istiqamətləri üzrə dövlət sirrinin və məxfilik rejiminin, habelə qanunla 

qorunan digər məlumatların mühafizəsi üçün zəruri tədbirlər görür; 

4.6.13. kargüzarlıq və arxiv işinin aparılmasını təmin edir; 

4.6.14. Fondda müraciətlərə baxılmanı və vətəndaşların qəbulunu təmin edir; 

4.6.15. İdarə Heyətinin qərarlarının yerinə yetirilməsinə nəzarəti təşkil edir; 

4.6.16. verilmiş səlahiyyətlər daxilində müvafiq sənədləri imzalayır; 

4.6.17. Fondun fəaliyyət planlarının icrasına nəzarət edir; 

4.6.18. etibarnamələr verir, banklarda hesablaşma hesabı və digər hesablar açır, hesab və tədiyə 

tapşırıqlarını imzalayır; 

4.6.19. İdarə Heyətinin fəaliyyətinin təşkili ilə bağlı digər tədbirlər görür. 

4.7. İdarə Heyətinin üzvləri: 

4.7.1. İdarə Heyətinin səlahiyyətlərinə aid olan məsələlərin həllində iştirak edirlər; 

4.7.2. İdarə Heyətinin iclasının gündəliyi ilə və baxılması nəzərdə tutulmuş materiallarla əvvəlcədən 

tanış olurlar; 

4.7.3. İdarə Heyətinin qəbul ediləcək qərarlarına dair fikir bildirirlər; 

4.7.4. İdarə Heyətinin səlahiyyətlərinə aid məsələlərə İdarə Heyətinin iclaslarında baxılmaq barədə 

təkliflər verirlər; 

4.7.5. İdarə Heyətinin qərarları, iclas protokolları ilə və digər sənədlərlə tanış olurlar. 

4.8. İdarə Heyətinin üzvləri İdarə Heyətinin iclaslarında baxılan məsələlərə qərəzsiz yanaşmalı, İdarə 

Heyəti üzvünün adına xələl gətirə biləcək hərəkətlərə və çıxışlara yol verməməlidirlər. 
 2 09 fevral 2024-cü il tarixli 230-VIFR nömrəli Naxçıvan Muxtar Respublikasi Ali Məclisi Sədrinin 

Fərmanı (Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin qeydiyyat nömrəsi 13202402090230, Hüquqi Aktların Dövlət 

Reyestrinə daxil edildiyi tarix 12 fevral 2024 -ci il) ilə “Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın 

İnkişafı Fondunun vəsaiti hesabına güzəştli kreditlərin verilməsi Qaydası”nın 1.4-cü bəndində “İdarə 

Heyəti” sözləri “Müşahidə Şurası” sözləri ilə əvəz edilmişdir. 
3 09 fevral 2024-cü il tarixli 230-VIFR nömrəli Naxçıvan Muxtar Respublikasi Ali Məclisi Sədrinin 

Fərmanı (Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin qeydiyyat nömrəsi 13202402090230, Hüquqi Aktların Dövlət 

https://e-qanun.az/framework/557954
https://e-qanun.az/framework/557954


 

Reyestrinə daxil edildiyi tarix 12 fevral 2024 -ci il) ilə“Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın 

İnkişafı Fondunun vəsaiti hesabına güzəştli kreditlərin verilməsi Qaydası”nın 1.5-ci bəndi ləğv 

edilmişdir. 

  4 09 fevral 2024-cü il tarixli 230-VIFR nömrəli Naxçıvan Muxtar Respublikasi Ali Məclisi Sədrinin 

Fərmanı (Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin qeydiyyat nömrəsi 13202402090230, Hüquqi Aktların Dövlət 

Reyestrinə daxil edildiyi tarix 12 fevral 2024 -ci il) ilə “Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın 

İnkişafı Fondunun vəsaiti hesabına güzəştli kreditlərin verilməsi Qaydası”nın 1.6-cı bəndi ləğv edilmişdir. 
5 09 fevral 2024-cü il tarixli 230-VIFR nömrəli Naxçıvan Muxtar Respublikasi Ali Məclisi Sədrinin 

Fərmanı (Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin qeydiyyat nömrəsi 13202402090230, Hüquqi Aktların Dövlət 

Reyestrinə daxil edildiyi tarix 12 fevral 2024 -ci il) ilə “Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın 

İnkişafı Fondunun vəsaiti hesabına güzəştli kreditlərin verilməsi Qaydası”nın 3.1-ci bəndində “İdarə 

Heyəti”sözləri “Müşahidə Şurası” sözləri ilə əvəz edilmişdir. 
6 09 fevral 2024-cü il tarixli 230-VIFR nömrəli Naxçıvan Muxtar Respublikasi Ali Məclisi Sədrinin 

Fərmanı (Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin qeydiyyat nömrəsi 13202402090230, Hüquqi Aktların Dövlət 

Reyestrinə daxil edildiyi tarix 12 fevral 2024 -ci il) ilə “Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın 

İnkişafı Fondunun vəsaiti hesabına güzəştli kreditlərin verilməsi Qaydası”nın 3.3-cü bəndində “İdarə 

Heyəti”sözləri “Müşahidə Şurası” sözləri ilə əvəz edilmişdir. 
7 09 fevral 2024-cü il tarixli 230-VIFR nömrəli Naxçıvan Muxtar Respublikasi Ali Məclisi Sədrinin 

Fərmanı (Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin qeydiyyat nömrəsi 13202402090230, Hüquqi Aktların Dövlət 

Reyestrinə daxil edildiyi tarix 12 fevral 2024 -ci il) ilə “Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın 

İnkişafı Fondunun vəsaiti hesabına güzəştli kreditlərin verilməsi Qaydası”nın 3.6-cı bəndində “İdarə 

Heyəti” sözləri“Müşahidə Şurası” sözləri ilə əvəz edilmişdir. 
8 09 fevral 2024-cü il tarixli 230-VIFR nömrəli Naxçıvan Muxtar Respublikasi Ali Məclisi Sədrinin 

Fərmanı (Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin qeydiyyat nömrəsi 13202402090230, Hüquqi Aktların Dövlət 

Reyestrinə daxil edildiyi tarix 12 fevral 2024 -ci il) ilə “Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın 

İnkişafı Fondunun vəsaiti hesabına güzəştli kreditlərin verilməsi Qaydası”nın 3.10-cu bəndində “İdarə 

Heyəti” sözləri“Müşahidə Şurası” sözləri ilə əvəz edilmişdir. 
9 09 fevral 2024-cü il tarixli 230-VIFR nömrəli Naxçıvan Muxtar Respublikasi Ali Məclisi Sədrinin 

Fərmanı (Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin qeydiyyat nömrəsi 13202402090230, Hüquqi Aktların Dövlət 

Reyestrinə daxil edildiyi tarix 12 fevral 2024 -ci il) ilə “Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın 

İnkişafı Fondunun vəsaiti hesabına güzəştli kreditlərin verilməsi Qaydası”nın 6.2-ci bəndində “İdarə 

Heyəti”sözləri “Müşahidə Şurası” sözləri ilə əvəz edilmişdir. 
10 09 fevral 2024-cü il tarixli 230-VIFR nömrəli Naxçıvan Muxtar Respublikasi Ali Məclisi Sədrinin 

Fərmanı (Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin qeydiyyat nömrəsi 13202402090230, Hüquqi Aktların Dövlət 

Reyestrinə daxil edildiyi tarix 12 fevral 2024 -ci il) ilə “Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın 

İnkişafı Fondunun vəsaiti hesabına güzəştli kreditlərin verilməsi Qaydası”nın 9.1-ci bəndində “İdarə 

Heyəti” sözləri“Müşahidə Şurası” sözləri ilə əvəz edilmişdir. 

https://e-qanun.az/framework/557954
https://e-qanun.az/framework/557954
https://e-qanun.az/framework/557954
https://e-qanun.az/framework/557954
https://e-qanun.az/framework/557954
https://e-qanun.az/framework/557954
https://e-qanun.az/framework/557954

